
Name E-Mail-Adresse

Bichler Gertrud 0175 3610221 08021 7036 bichler57@web.de

Bichler Josef 0171 3610071 08021 7036 jo.bichler@web.de

Eder Hugo 08021 425 hugo.eder@icloud.com

Grüger Heidi 0171 4444989 h.grueger@gmx.net

Hammerer Charlie 0174 3827426 charlie.hammerer@gmail.com

Käsbauer Michael 0152 01766196 08021 1738 m.kaesbauer@gmx.de

Kerkel Norbert 0171 3795658 08021 9998 n.kerkel@gemeinde-waakirchen.de

Kerkel Simone 0151 64924039 08021 9998 skerkel@wegatec.de

Kocher Gerhard 0171 4450955 g.kocher@posteo.de

Korinth Mike 0177 7227768 08021 505764 mike@korinths.de

Pfisterer Monika 0151 61377736 monikapfisterer9@gmail.com

Redert Roland 0174 4999359 08021 506968 r.redert@outlook-de

Riepe Cornelia 01775205046 08021 508804 mail@cornelia-Riepe.de

Sappl Benedikt 0171 3467408 08021 506847 benedikt.sappl@allianz.de

Sappl Helmut 0174 5930052 08021 8543 kathi.meyr@gmail.com

Schmidt Georg 0178 7885913 08021 8751 georgschmidt@web.de

Schmidt Rudolf 0160 96774610 08021 494 schmirubi@kabelmail.de

Schmitt Eckhard 0176 43954915 08021 8347 eck.schmitt@web.de

Schmitt Heidrun 0152 01348398 08021 8347 hei-schmitt@web.de

Schneider Ralph 0152 04205696 08021 9016700 ralphschnd@web.de

Schwab Karl 0171 9383208 08021 9019321 ks@ra-karl-schwab.de

Sievert Oliver 0173 5433847 08021 208410 restoroli@gmx.net

Szenyei Sepp 01752601583 szenyei@t-online.de

Thies Dr. Ernst-Peter 0157 33328055 08021 507049 epthies@aol.com

Thies Ute 0151 50600520 08021 507049 urthies@aol.com

Trainer Robert 01707527618 gentiana@posteo.de

Trauner Christine 0151 40790818 08021 1468 gtrauner@t-online.de

von Zons Eckart 0176 21277540 08021 2083557 emvz@gmx.de

Wagner Georg 0160 98620777 08021 8621 g4mw1956@gmail.com

Wehrfritz Heinz 0151 57352629 08021 8132 wehrfritz-schaftlach@t-online.de

Welzmiller Erwin 0151 59406030 08021 8334 erwin@welzmiller.de

Gemeinde Waakirchen

Anna Heinzlmeier 0171 6560342 08021 902820 a.heinzlmeier@gemeinde-waakirchen.de
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